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tiä sekä vangltaankln, jos sisällä 
olijat eivät ole tavallisella varoituk­
sella ennemmin poistuneet pois huo­
neista. Tilaisuudesta otetaan valo­
kuvia monella eri tavalla, Joita sitten 
näytellään lehdissä ja teattereissa y- 
lelsölle kuinka se tämän meidän ma 
Juri täyttää vaalilupauksensa, pitää 
kaupungin rlkoksellislsta puhtaana. 
Sellaiset tupaantuliaiset on nyt taa­
sen pannut juuri virkaan astunut 
CaldweU*ikin.

Lehdet sisältävät sadoin palstoin 
mitä kummallisempia kertomitksla 
siitä puhdistustyöstä joka uuden ma­
jurin johdolla on pantu toimeen peli­
luolissa. Tapoihin on myöskin va­
kiintunut, että muutamia polllslmle- 
hiä tapauksen yhteydessä eroltetaan 
toimestaan. Tämänlainen on väittä-
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CITY BAKERY
SUOMALAINEN LBIPURILIIKE 

valmistaa kaikkea suomalaista ja 
«uierikalalsta leipää Ja keekiä. — Ti­
laukset täytetään huolellisesti.

COQUILLE, ORE.
A. Leino, omistaja. Telef. 493

mätöntä osoitukseksi kuinka "anka 
ra an “siveellisen” kaupunginhalli­
tuksen käsi niitä kohtaan joiden val­
vonnan alaisena rikoksellisuutta on 
harjoitettu.
. Tämä onkin hyvin luonnikas keino 
vaalilupausten täyttämiseen. Kämp- 
läys, väkijuomaln myynti ja prosti- 
tutsiooni ei tämänlaisista luonnolli- 
sestikkaan lopu. Eikä sitä senlaisek- 
si koskaan ole ajateltukaan. -

Record’̂  toimittaja Aulfin juttu 
alkaa. ^Maanantaina, 5 p. alkaa oi­
keusjuttu Uunion Record’in vastaa­
vaa toimittajaa, Aultia vastaan kuu­
luisassa Centrallan mellakassa ase- 
lepopäivänä surmansa saaneiden Ä- 
merikan legionalaisten maineen louk­
kaamisesta. RecordTssa nim. julkais­
tiin tuon surullisen kuuluisan mellak- 
kapälvän jälkeisenä, 12 päivänä mar- 
rask. kirjoituksen jossa sanottiin, et­
tä nämä miehet, legionalaiset, ovat 
itse pitkät ajat harjoittaneet laitto­
muuksia.

Aulfin lakimiehenä* tulee toimi­
maan I. W. W:n jutuissa kuuluisuut­
ta saavuttanut George F. Yanderveer. 
Yli sadan on kuulema ja haastettu 
todistajia Aulfin puolelta, Joiden pi­
täisi todentaa, että tehty väite on 
ollut totta. Todistajat ovat suurem­
maksi osaksi Centrallan ja Chehalis’- 
en asukkaita. Valtiota tulee edusta­
maan yleisenä syyttäjänä Charles H. 
Claypool. Molemmat ovat kuuluisia 
lakimiehlä ja kuuluisa on asiakin, jo 
ten jutusta koitunee sangen mielen­
kiintoinen ottelu.

Lumisateet pysäyttäneet tukkitöitä.
Usealta tukkikämpältä ovat tulltet 
miehet alas syystä, että lunta on sa-

tanut niin paljon, että on käynyt 
mahdottomaksi työskennellä. Hedel­
mäin kasvatUJIUen sanotaan tämän 
lumentulon tehneen suuren hyödyn. 
Miten lumi sitten tuota hyötyä tuo 
nee on tämän kirjoittajalle tuntema 
tonta.

Alle viiden vuotiaille vapaakyyti 
Jonkun aikaa on ollut käytännössä, 
että kaikista senlaisista lapsista jol­
ta el sylissä kanneta piti maksaa sa­
ma ipaksu kuin alkuisistakin kaupun­
gin katuvaunuissa. Nyt palataan en­
tiselleen. Alle vlldenvuotiai^ta e 
makseta.

Kokoukseen. Torstaina, 8 p. ilta- 
tana taasen Osaston kokoukseen. Jo 
kainen jäsen ja jäseneksi aikova sil 
loin haalille.

Kirjeenvaihtaja.

OSUUSTOIM INTA
O SUU STO IM INTA PU H U JA  

TULOSSA

HALUTAAN TIETUJAl

R. W. Morrow
HAMMASLÄÄKÄRI

Punasen Ristin Apteekin yläker­
rassa. Telephone 320. Ensiluokan 

työ. — Hinnat kohtuulliset

-------------------------------------

Union Sikaan Storessa
on saatavana kaikenlaisia virvok-
keitä ja tupakkaa, 
ajankulutuspaikka.

M yös hauska

O. RICHTER.
i

Pyydän serkkuani FRANS ja K AL­
LE SIPPO A, Vähästä K yröstä, ilm ot­
tamaan itsestään m inulle perintöasi- 
ainne vuoksi. Tai jos joku henkilö  
heistä jotain tietää, pyydän hyvän- 
tahtoisesti ilm ottam aan heidän osot- 
teensa m inulle. JAAK K O  MYN 1 Tl, 
V ähäkyrö, Järvenkylä, Suomi. —  Tai: 
CH AS. W1RKKALA. 188— 3rd St., 
A storia, Ore.

Jos joku tietää KUSTI RAJALAN  
(R iley ) , kotoisin Ylihärmästä V aasan  
läänistä. ja MATTI LAKSONEN, 
JOHN JALLI, kotoisin  Ylihärmästä, 
VICTOR SA LO , Turun ja Porin lää­
nistä. Jos huom aatte nämä rivit niin 
pankaa osotteenne, eli jos joku muu 
huom aa nämä rivit ja tietää heidän  
osotteensa, niin pyydän että kirjotat- 
te osotteella  sillä asia on tärkeä: —

! JOHN RA JA LA , Sterling, Colo.
¡ 2 2 _____________________________

Haluan tietää missä ovat vanhan- 
, maan tuttavani MRS. FHNA ja M1K- 

KO LVNCSTRÖM, kotoisin Lokalah­
delta ,Turun läänistä. MR. E. SALA,

! I 208 E. W itshkah St:, Aberdeen,
1 Wash.

Lännen Osuustolmintalliton (Pacific 
Co-op. League) puhuja ja liike- 
edustaja Wm, Marttila tulee vie­
railemaan seuraavilla paikkakun­
nilla organiseeraus- ja liikeasioilta..

Astoria ja ympäristöllä huhtik 2 ja 
3 päivinä.

Svensen, sunnunt. huhtik. 4 p. 
Mayger, keskiv. huhtik. 7 p. 
Woodland, sunnunt. huhtik. 11 p.

Osuustoimintaa kannattavia tove­
reita yllämainituilla paikkakunnilla 
pyydetään hommaamaan kokouksen 
mainituksi päiväksi ja ilmottamaan 

i siltä hyvin «ä^ähetämme ilmotusleh- 
. tisiä joka paikkakunnalle), sillä tar- 
I koitua olisi puheen jälkeen -keskus- 
; telia paikallista osuustoimintaa kos­
kevista kysymyksistä.

Pacific Co-op. League, Oregon 
Division, 519 Beck Bldg., Portland, 
Oregon. \

Voittamattomien* esteiden takia 
täytyy tällä kerralla Quincy ja Ka­
lama sivuuttaa. — W. M.

S U O M E S T A
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Kannata liikkeitä jotka 
ilmoittavat Toverissa

Hannalaiset
Parhaat keekit, korput ja ku- 
kikset saatte Hanna Bakery’lta. 
Etempää tulevat tilaukset täy­

tetään huolellisesti. 
Toveruudella,

Hanna Bakery.
PETER PURO, omistaja.
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Sampo Bottling Works
valmistaa maukkaimmat marja 

mehujuomat koko Wyo- 
mlngisaa.

HENRY KUOPPALA,
omistaja.

HANNA, WYOMING.

Työläiset!t
Tehkää osto käenne kaupasta, Jonka omistaa. Johtaa Ja kontrolleeraa 
työllloet Varastot täydelliset, hinnat kohtuulliset, kohtelu hyvä. 

TYÖMIESTEN KAUPPA YHTIÖ,

ROCK SPRINGS, HANNA, SUPERIOR, WY0.

SAMPO
Osuuskauppa, Hanna, Wyoming
TYÖLÄISTEN OMA KAUPPA — PITÄÄ VARASTOSSAAN VAIN 

ENSILUOKKAISIA RUOKATARPEITA — EI 
VARASTETA PUNNITUKSESSA.

Hyvä valikoima miesten, naisten ja lasten vaateustarpeita Ja 
•rltotenkin keukla. Myy halvlmmilla hinnoilla •’Universal” keitto- ja 
Uknunltysuuneja ja kaikenlaisia huonekaluja.

AlimmUla hinnoilla heiniä ja rehutavaraa 
I0KAISTA OSTAJAA KOHDELLAAN TUNNOLLISESTI JA

TÄSMÄ.LLISESTL
Tehkää kaikki ostokset omassa kaupassanne, sillä siten ennen 

kättä aa hyödytätte itseänne; ostoksista koituva voitto jaetaan näet 
takaisin ostajilla kunkin vuoden loputtua.
TYÖLÄISET. ÄLKÄÄ ENÄÄ HYÖDYTTÄKÖ* YKSITYISIÄ, VAAN 

TOIMIKAA AINA JA JOKA ASIASSA VAIN OMAKSI
H Y Ö D Y K SEN N E!

SAMPO OSUUSKA UPPA
iinniniimMtiiiuiiiinii»miuuii!iiinnnniiiiiimumiitiin!..*Mn.pMHM.Tniti

KUUSIS-JUTUN JÄLKISELVIT­
TELYÄ.

Toinen henkilö kaikesta päättäen 
murhattu Kuusisena.

Maaliskuun 6 päivän Savon Kansa 
kertoo:

Oravaisten—Uudenkaarlepyy n sa­
laisuus, joka Kuusisen murhajutun 
nimellä kierteli sanomalehdissä, on 
häipynyt hiljalleen unholaan, jättäen 
jokaiseen tapausta seuranneeseen 
sellaisen varman vakuutuksen, että 
jotain on tapahtunut, mutta mitä, 
että joku on murhattu, mutta kuka. 
“Vapaa Sana” on tutkistellut asiaa 
sanotuilla paikkakunnilla ja tullut 
siihen tulokseen, ettei savua ilman 
tulta. g

Mikä on taaphtumapaikka?
Jo heti alussa herätti huomiota se 

seikka, että likka ensiinäisessä ‘uu­
tisessaan asetti tapahtumapaikaksi 
Kiinon kylän Oravaisissa, eikä tie­
tääksemme ole tätä uutista, mikäli 
se koskee tapahtumapaikkaa, peruut­
tanut. Sitävastoin asetti ohranan 
agentti siinä kuuluisaksi tulleessa ra­
portissaan murhapaikaksi Uuden- 
kaarlepyyji, vaikkakin tapauksen yk­
sityiskohdat selvästi osoittavat, että 
jos jotain on tapahtunut, niin lähtö­
kohtana on pidettävä Oravaista eikä 
Uuttakaarlepyytä. Myöskin viittaa- 
vat eräät seikat siihen olettamuk­
seen, että joku henkilö on todellakin 
saanut uhrata henkensä siitä, että 
häntä on pidetty Kuusisena.

Salaperäinen mies iiklkunut Jepualla 
ja Oravaisissa.

Muuan työmies on kertonut, että 
marraskuun loppupuolella v. 1919 saa­
pui hänen asuntoonsa Jepuan pitä­
jän Högvägin kylään pieni heikkora­
kenteinen mies, joka samalla oli huo­
mattavan kalpea. Päässä oli hänel­
lä karvalakki ja yllä vaatteet, jotka 
olivat kuluneen näköiset, mutta näyt­
tivät että ne aikoinaan olivat olleet 
hyvät. Kysyttäessä mies sanoi ole- 
vansa työn etsinnässä. Vastaus oli 
kuitenkin herättänyt epäilystä, koska 
miehen kädet olivat sileät, eivätkä 
näyttäneet sellaisilta, että niillä ai­
nakaan oli tehty hakkaustyötä. josta 
mies puhui. Mutta vielä enemmän 
lisäsi epäilystä siihen, ettei mies ole 
varsinainen työmies, se, kun keskus­
telu mieheltä kävi niin sujuvasti ja 
kun joistain laeista puhe tuli, niin 
mies muisti tarkalleen niiden vahvis- 
tamispäivätkin. keskustelu kävi suo­
menkielellä ja kyn mies pyysi näh­
däkseen suomenkielistä sanomaleh­
tiä eikä ollut muita kuin ruoksinkie- 
lisiä sanoi vieras saavansa selvää 
niistäkin. Mainitun työmiehen asun­
nosta sanoi mies lähtevänsä ehkä 
Oravaisiin, kun siellä on tehdaskin, 
josta voisi mahdollisesti saada työtä.

Noin kolmen viikon perästä edel­
läkerrotun jälkeen tuli sama mies sa­
notun työmiehen asunnolle uudelleen, 
kantaen selässään kepin nenässä ta­
vallista halkosahaa. Tapa mUla minä 
kepin nenässä sahaa kantoi, oli he­
rättänyt iloisuutta sentähden. että se 
näytti kovin hullunkuriselta. Nyt oh 
mies kertonut tietävänsä paljon uuti-1

siä, mutta tuli niiden kertominen kui­
tenkin tällä kertaa keskeytettyä pai­
kalle saapuneiden vieraiden tulon ta­
kia.

Haastattelija oli näyttänyt kerto­
jalle Suomen Sosialidemokraatissa ol­
lutta Kuusisen kuvaa ja kysynyt, oli­
ko mies, josta kerroitte tämän näköi­
nen, johon haastateltava sanoi, että 
on mahdoton sanoa mitään varmaa, 
sillä puku muuttaa suuresti miestä. 
Kasvonpiirteet näyttävät hänestä sa­
manlaisilta. Tästä päättäen on Ora­
vaisissa siis liikkunut joku Kuusisen ! tellut 
näköinen henkilö, millä asioilla hän! kaan. 
sitten lienee ollutkin.

Milloin on murha tapahtunut?

Muuan aikaisemmin mainituista 
keskuspoliiseista, jotka Helsingistä o- 
livat saapuneet Uuteenkaarlepyyhyn 
Kuusisen murhajuttua tutkimaan, on 
eräälle todistajalle, jota Kuusisen ju­
tun johdosta on kuulusteltu, lausu­
nut, että murhan todellisuudessa oli­
si pitänyt tapahtua jo kolme viikkoa 
aikaisemmin kuin virallisesti oli il­
moitettu. Tämä ajan määrittely so­
pii hyvih edellämainittuun kertomuk­
seen Kuusisen näköisen miehen e- 
siintymisestä Jepualla ja Oravaisissa. 

Etsintä Oravaisissa.

Helmik. 17 p. aamuna saapui suoje­
luskuntien päällikkö Vyöristä ja Ora­
vaisista tarkastuksille Kimon kylän 
seutuville ja hävisivät siltä matkal­
taan heti seuraavana yönä Orakan- 
garin salmen jäälle. Mitä he siellä 
toimivat, on tähän asti tuntematon 
ta ja luultavaa on, että siitä ei enää 
päästykään täysin selville, kun se 
henkilö, urkkija Koivukoskj, Joka oli­
si voinut asiasta jotain kertoa, on 
nyttemmin poistettu toiseen maail­
maan. Merkillepantavaa on, että en- 
simäinen uutinen paikkaan ja aikaan 
nähden sopii yhteen tämän tapahtu­
man kanssa.

Saman uutisen yhteydessä kerro­
taan, että urkkija Koivukoski tai 
Piippa, joka kuuluu olevan kotoisin 
Tiisten kylästä, Lapualta, oli Uudes- 
sakaarlepyyssä kulkiessaan esiinty­
nyt työläisten kesken kommunistina 
a ollut muka pakoilevinaan halli­

tuksen asiamiehiä. Työläiset hänet 
kuitenkin olivat tunteneet, niin ettei 
hän siellä ollut työläisten puolelta 
mitään selville saanut.

valmistuksia, kuten uusien tehtaiden 
perustamista y.m. Valuuttaneuvosto 
on työnsä pohjaksi hankkinut tietoja 
tuonnin ja viennin määrästä sekä 
saatavissa olevan ulkomaisen valuu­
tan ja tarvittavien tavarain määräs 
tä. Tällöin on valuuttaneuvosto 
tullut siihen tukokseen, että tuontia 
on vähennettävä 1 miljaardilia mar> 
kalla viime vuoteen nähden,. jotta 
kauppabalanssi saataisiin tarpeelli 
sfeen tasapainoon. Tässä pyrkimyk 
sessään on valuuttaneuvosto luoki 

tuontitavarat kolmeen luok- 
Ensimäiseen kuuluvat välttä- 

mättömyystavarat, kuten kaikki vai 
tlon tarpeet, teollisuuden raaka- 
aineet «ja koneet, maatalouden vält 
tämättöniät tarvikkeet sekä elintar­
peet. eikä n iitin  tuontia ryhdytä es 
tämään. Toinen luokka käsittää 
hyödylliset, mutta ei aivan välttä­
mättömät tavarat ja luetaan niihin 
siirtomaa- ja manufaktuuritavarat. 
Näitten tavarain tuonnissa tullaan 
tekemään hyvin suuria supistuksia. 
Kolmanteen luokkaan kuuluvat ylel­
lisyystavarat ja niitten tuonti on 
kokonaan kielletty.

Valuutan kotimaisen arvon kohot­
taminen voi tapahtua ainoastaan sii­
nä määrässä kuin voidaan vähentää 
sitä keinotekoista ostokykyä, joka 
syntyy Suomen Pankin liikasetelistöii 
kautta. Suomen Pankin johtokun­
nalla on Jo olemassa suunnitelmia, 
joiden kautta voitaisin melkoisesti 
vähentää ltikkeelä olevaa setelistöä.

MYYTÄVÄNÄ
paras suom alainen kahvila ja virvo- 
kejuoniala halvalla ja hyvillä maksu­
ehdoilla.

LINDSTROM &  NELSON
Room 1265 Empire Bldg.

9 1 4 — 2nd A ve.,
SEATTLE. W ASH.

Sitä v«.rten on välttämätöntä, että 
valtion rahavarat saataisiin sille kan­
nalle, ettei Suomea Pankkia pako­
tettaisi lisäämään luottoa valtiolle, 
vaan päinvastoin valtio alkaisi luot- 
toaan lyhentää.

Lopuksi senaattori Stenroth teki 
selkoa valuuttasäännöstelyn vaiku­
tuksesta viitaten Suomen marinan ar­
von huomattavaan nousuun Jo sinä

lyhyenä aikana, kun valuuttasään­
nöstely on ollut voimassa.

V iela esitti ylitlrehtööri VTIjanen 
numeroita maan teollisuuden tilasta* 
Odottaen, että sodan aikana suuresti 
laskenut tuottavaisuus on useammis­
sa teollisuuden haaroissa k uhonnut 
melkein entiselleen ja metalliteolli­
suudessa päässyt normaaliajan yli­
kin.

FRANCISCON TYÖVÄENTALOLLÄ
-toimeenpannaan-

HAUSKAT ALASKAN POIKIEN

L Ä K S I Ä I S T A N S S 1 T  
LAUANTAINA 10 P:NÄ HUHTIKUUTA
O VIRAHA 35c.

kello 8:30 illalla
HYVÄ SO ITTO .

SEATTLEN.
Telef.: Elliott 340

A i k o  P h o t o  
S t u d i o
8:nnen Ja Jackson katujen 
kulmassa, Sekttle, Wash.

Me teemme ensiluokan valokuvia 
kohtuullisilla hinnoilla. — Me ta­
kaamme kaikki työmihe olevan tyy­
dyttävää. — Antakaa meidän koettaa.

Haaralilke’: Osaka. Japani

STOCKHOLM  PALLOHUONE JA 
P A R T U R I T U P A

H yvä ja huolellinen työ. —  Siisti ja puhdas huoneusto.
lainen tulkki aina tavattavissa.

202—3rd Ave. So.

REIMAKIN OSOTTANUT SANKA­
RUUTTAAN.

Savon Kansa kertoo, eitä Amerikan

H I E R O J A

NESTOR KASPER
antaa käsi- ja sähköhierontaa sekä 
alkoholikylpyjä. —  Tunnit: 12— 8 
j. p. p. Sunnuntaisin ja illoin so ­
pim uksella.

103— 12th A ve & Yealerway, 
SEATTLE, W ASH.

Tuhannet kiitokset Dr. 
E. Malinille

siitä, että sain terveyteni jälleen taka- 
Olin aivan toivoton- Minä koi-

Suoma-

SUOMALAINEN SAUNA
103— 12 A ve. & Ye*lerway. —  Avoinna joka päivä kello 2— 10 ip. 

Lauvantaina II ap. I l  »p. MOSES TOIVONEN,

a i t « , .  »»«• v / u n  a i v a n  i o i v o io j i . ivnna k o isuomalaistenkin keskuudessa tunnet- tin yhden ja tojsen puoikarin Uäkkai 
tu opettaja, Vilho Reima, on pieksä- ' tä, mutta aivan turhaan. Sitten huo
nyt Helsingissä erään köyhän leski­
vaimon 11 vuotiaan poljan, Paul

masin Luonnonlääkäri Dr. E. Malinin 
ilm otuksen lehdessä ja käännyin hänen ' L 
puoleensa. Sairastin herm o- ja vatsa-

H ieno ja  nahkaveskuja, rahavöitä , miesten vöitä, veitsiä, kultatavaraa  
sekä silm älaseja. —  K aik ille  tilauksille pikainen huomio.

SEATTLE N O TIO N  COMPANY
Room B, Pacific Block. SoattU, Wad*.

Kaikkosen, niin pahoin, että poika *tautia. Minä kehotan kaikkia, jotka  
on senjohdosta kuollut. Pieksäml- sairastavat, kääntym ään Dr. E. Malinin 
nen on tapahtunut leiman koulussa hoitoon, sillä olen varma, että hän voi
jo ‘toista vuotta takaperin ja on Rei- Paran,aa » « d e t  Ei ‘arv,t’e rahojan- 

. . 84 turhaan kuluttaa, sillä olin kuukau-
ma onnistunut salaamaan sen siten, den hänen hoidettavanaan ja paranin 
että on maksanut pojan köyhälle ai- aivan terveeksi. Siis olisi hyvä, että 
dllle 4.500 markkaa sovintoa, juttu ¡ette anta’8i noiden am erikalaisten hum- 

* puukilääkänen vetää itseänne nenäs-on nyt kuitenkin tullut ilmi ja Reima 
asetettu syytteeseen raastuvanoikeu 
dessa.

Sopinee tämä seikka pitää täällä­
kin mielensä. Sillä kaipa Suomen 
lahtarihallitus taas joskus lähettää 
Reiman opettamaan siveellisiä elin­
tapoja meille "huonommalle väelle” 
— kuten Reima meitä on nimittänyt. 
Hän on jo pari kertaa ennenkin saa­
nut stipendin Amerikaan ja käynyt 
varsin pöytevänä selittämässä meille 
raitflusasiaa y. m. siveellisyyttä, ja 
viime kerralla kun hän Suomeen pa­
lasi, kirjotti hän monta artikkelia 
Helsingin Sanomiin Amerikan suoma­
laisten sosialistien raakuuksista.

tä, niin kuin minulle tekivät.

Seattle, W ash., mar ra »k 21 p. 1919. 
K unnioituksella,

K. KULMALA.

Dr. E. Malin
SANIPRACTIC PHYSICIAN

Lähellä Cherry St., 713— 1st A ve. 

Puhelin Main 5230 . —  Seattle, W ash.

Tulevaisuuden liike
on ko-operativinen

KBSKITTÄKÄÄ OSTOVOIMANNE
Me käsittelemme kaikkia lajeja LIHAA jaKA8VlK8IA. 

Me terrmee omat makkaramme.

CO-OPERATIVE FOOD PRODUCTS 
ASSOCIATION

* OMISTAA
UNION CO-OPERATIVE MARKETIN 

Kolmannen ja Waahingtonin kulmassa
Tel. Elliot 1625 Elliot 2700

OSUUSLIIKE ELANNON R. L. 
HELMIKUUN MYYNTI

teki Smk. 6,919.379:02 eli 93 pro­
senttia enemmän kuin viime vuo­
den helmikuussa. Myyntimäärä vuo­
den alusta helmikuun loppuun te­
kee Smk. 13.956,998:72.

Hyvinkään osuuskauppa r.l. myyn­
ti oli helmikuulla 538,320:45, lisään­
tyen 208.522:70 eli 63.2 % edellisen 
vuoden saman ajan myynnistä.

MITEN SUOMEN RAHAN ARVOA 
KOETETAAN KOHOTTAA.

Maaliskuun alkupäivinä on Suo­
men valtion valuuttaneuvosto kutsu­
nut Helsingin sanomalehtimiehet 
koolle ja ^«elostellut heille keinoja 
mihin on katsottu välttämättömäksi 
ryhtyä Suomen rahan arvon kohot­
tamiseksi.

“Valuuttaneuvoston puheenjohtaja 
senaattori O. Stenroth teki selkoa 
niistä periaatteista ja suuntaviivois­
ta, jotka valuuttaneuvosto on toi­
minnalleen omaksunut, huomauttaen, 
että pohjimmaiseksi syyksi nykyi-j 
siin vaikeisiin taloudellisiin oloihin 
on katsottava rahan arvon alenemi­
nen, jonka vuoksi toimenpiteet on 
kohdistettava sen parantamiseen. 
Mitä tuleepahan kansainväliseen ar­
voon. on sen korjaamiseksi kauppa-* 
balanssi saatava aktiiviseksi, s. o. 
vientiä lisättävä ja tuontia välien-1 
nettävä. Rahan kotimaisen arvon ’ 
parantaminen taas vaatii liikkeellä 
olevan, setelistön vähentämistä.

Tämän vuoksi on valuuttaneuvosto 
kohdistanut toimenpiteensä ensikä­
dessä monnin vähentämiseksi, joka 
on helpommin ja nopeammin toteu­
tettavissa kuin viennin lisääminen 
joka vaatii pitemmän ajan ja suuria ,

Seattlen Suomalainen
LEIPOMO

C A L I F O R N I A  
B A K E R Y  
Väinö Auer

(om istaja)

VALM ISTAA KAIKENLAISTA  
L E I P Ä Ä  JA LEIVOKSIA.

27 3 5  - East Madison St.

Tel. East 1298. —  Seattle, Wash.

Seattlen Suomalainen
PIKA-A JURI

Uusinta mailia 7:ruän hengen auto. 
Kohtuulliset hinnat. • Aina saatavana. 
Jchn Loback. Puhelin: East 1823.

HUONO VERI
Rl’at.iuti, Märkivä Ihotauti, Näpyt. Finnit, i 

Mirkahaavat Ja kaikki riimit taurtit joiks 
Johtuvat heikosta eli HfO.NOSTA VERESTÄ 
ovat hyvin tavallisia, ja Jos el niitä ajoissa 
paranneta voi niistä syntyä paranemat*« 
tauti, joka voi be.kontaa elinvoimaa ja intoa.

Lnkekaa mitä tiaia kansalainen «ano« ilak- 
kM-htäRune: Ooidfltld, Se».
K. Toveri P. A. T.!en*-TI.

Joitakin knukauMa »Itteo tltnMn tMltä verm- 
*ah4lstwdMkkret Ja olen oäknjrt ett* »e orat 
parhaita siihen tautiin; oh n |kia.--,.rt Ta[«ak«t 
k«fhi*ta ntliftl näpyistä Joita oli niin blreeä-tl 
a Jo tuin. Kutut., Jatxtb 8iniö.

E-iko!s!ä5ke No. 599 on mainio läike yl- 
lämainitiuihin tauteihin. Kuukau/len hoi­
toon kuuluu Duuri pullo lääkettä, ra-ia »e- 
re!ipuh(li-tu'pil)eri> .M3All(»esti nautittavik­
si. Huom! Jos teillä on näppyjä ett finnit 
ka<voi.»a. nim pyytäkää rasia ••Kasvojen- 
kaun!Dtu«voMetU~ Ja taas jOä on syyhyä 
eli k'iiketmaaa ihossa. mUsa osassa hyvtnst 
ruutrusta. nuti pyytäkää •'Klinikan syvby- 
rontetta”. Nämä salvat lähetämme liikkeen  
mukana samasta hinnasta.

Siis tilatkaa liik e  >o. 509 ja Umottakaa 
minkä salvan haluatte itäkk*eo mukana — 
L iike lähetetään poattssa lahety^kaiut auo- 
ntettuaa f?.5O hinnasta. *

—U s»E le Apteekki oe omrtn —
— S u m . apteekki —

P. A. LIGNELL CO., Superior, Wis.
«

TUTKINNON SUORITTANUT

se E ««••! «• s

Matti Hill
625 Yesler Way Seattle.

Union paikka.

Kuluttakaa rahanne
siellä, missä se tulee 
hyödyttämään työläisiä

Me pidämme täydellistä yleistä 
se ka ta varaa varastossamme — 
tuoretta ja savustettua lihaa.
WILKESON CO-OPERATIVE 

ASSOCIATION 
(Työläisten kauppa)

WILKESON, WASHINGTON

H -H  1 1 IH -H '1 1 'I l i-PH -l i U  I I |.
4Puh. Main 4367— Asuni.-puh. 51344
4
4
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2810 E. Madison SL 4
4
t
4
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EXPRESSI-AJOA
muuttoa, puita ja kivihiiltä.

A. PUUSA
4 116—4th Ave. So., Seattle* Wash. 4  
4-4-i-l-l 1 i 1-l-H -i-U  l 1 1 I 1 i i I i I i l !

CONSTANTIN J. LAP1DEW5KY, 
M. D.

LÄÄKÄRI JA KIRURGI.
227 Lyon Bldg. 3 ave. & James st.

Tunnit: I l  sp .——7 ip. 
Sunnuntaitin: 10 sp .—  I ip.

A su nto: 2714 W. H ayes St. 
Telef: Arunto: Q ueen A nne I 140 

K ontion: Matn 4902.

HANNULA & VÄISÄNEN
PALLO HUO NE JA KIRJAKAUPPA

Kahvia, tupakkaa, makeista ja kaikenlaista pikkutavaraa.
I 16—4th Ave. So. — Puhelin: Ma>n 4367. — SEATTLE, WZASH.

1.
SUOMA LA IS-AMER1KAL Ai NEN

RÄÄTÄLI l  Y. MYLLY
T ekee m iesten ja naisten pukuja. —  Korjaus-, puhdisti»*- ja prässays- 

työta tehdään huolellisesti. —  Kohtuulliset hinnat.
7 0 5  F irst A ve . EJUot 2 1 0 «
4 1 0  W ashington Bldg. Seattle, W ash.

Suomalainen Pika-ajuri PAUL AALTO
Välittää ajoa päivällä ja yöllä seitsemän hengen Hudson hiilillä.
ISDw KOHTUULLISET HINNAT
Tel. Main 4367 Main 3324


